PORTARIA Nº 057/2005

EMENTA: Constitui e nomeia a Comissão de Acompanhamento da Eficiência do Transporte Escolar de Nova Esperança do Sudoeste.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº 065 de 24 de abril 1994.

RESOLVE:

Constituir e nomear os Membros da Comissão de Acompanhamento da Eficiência do transporte Escolar de Nova Esperança do Sudoeste PR, para o período de 01/01/2005 a 31/12/20008, ficando assim constituída:

Representante da Fiscalização Municipal: Jaime Herculano;

Representante da Policia Militar – Membro indicado pela Corporação;
Representante da Parte Mecânica: Adair Gasperin
Representante da Educação: Antonio Ivo Nunesn de Abreu;
Representante do Legislativo: Jair Costenaro da Silva;

Representante das Escolas Estaduais: Vilsom Petroski;
Representante das Escolas Municipais: Roseli Maria Cordeiro Pelentir;

Representante dos Professore: Sandra Ribeiro;

Representantes dos pais e Alunos: Carlos Mignoni
Representante dos Alunos: Rafael Mensor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, de Nova Esperança do Sudoeste - Pr. Em 28 de Janeiro de 2005.

NORBERT GOEDERT
Prefeito Municipal